РЕЗУЛТАТИ


Предмет: ОРТОДОНЦИЈА 1
Учебна година: 2021
Вид на полагање: писмен дел од предметот во испитниот рок
Студиска програма: ДДМ/ 5
Датум на полагање: 21.06.2021


	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1.
	7101
	22

	2.
	7129
	25



Тестот носи вкупно 50 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 30.
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Одговорен наставник
Проф.др.Лидија Кануркова







